
Uchwała Nr X/85/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 9 lipca 2015r.

w sprawie: odwodnienia terenów osiedli: Grębałów, Lubocza, Łuczanowice, Kantorowice
                   

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Wnioskować  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  opracowanie  i  wdrożenie  koncepcji 

odwodnienia obszarów Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie obejmujących osiedla: Grębałów, 

Lubocza, Łuczanowice, Kantorowice.

§ 2.

Uzasadnienie stanowi integralną cześć uchwały

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr X/85/2015

